
 
 Fun Factor 
 Ersatzteile 

 
Fahrzeugmodell Bestell-Nr. 
Schlesser 4WD Fun Factor 610203+610204 
Subaru Impreza 4WD Fun Factor 610211+610212 
Mitsubishi Pajero 4WD Fun Factor 610215+610216 
Buggy 2 WD Fun Factor 610221+610222 
Stadium Truck 2WD Fun Factor 610229+610230 
Monster Truck 2WD Fun Factor 610233+610234 
Monster Truck 4WD Fun Factor 610239+610240 
Mini Cooper 4WD Fun Factor 610243+610244 
All Terain extreme 4WD Fun Factor 610251+610252 

 
Explosionszeichnungen für  Fun Factor 2WD und 4WD Chassis-Ersatzteile ab Seite 10 

Änderungen vorbehalten! Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Stand November 2004    
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Karosserien für  Fun Factor Fahrzeuge 
 

Buggy 
unlackiert mit Spoiler 
Bestell-Nr. 610901 

 

Buggy  
lackiert mit Spoiler 
Bestell-Nr. 610902  

Stadium Truck 2 
grün lackiert mit 
Dekor  
Bestell-Nr. 610915 

Subaru Impreza 
unlackiert mit 
Dekorsatz 
Bestell-Nr. 610918 

 

Buggy 2  
lackiert mit Spoiler 
Bestell-Nr. 610903 

 
Subaru Impreza 
lackiert und dekoriert 
Bestell-Nr. 610919 

Peugeot 206 
unlackiert mit 
Dekorsatz 
Bestell-Nr. 610920 

All Terrain eXtrem  
lackiert mit Spoiler 
Bestell-Nr. 610905 

 

Peugoet 206 
lackiert und dekoriert 
Bestell-Nr. 610921 

Monster Truck 
unlackiert mit 
Dekorsatz 
Bestell-Nr. 610906 

Mitsubishi Pajero 
unlackiert mit 
Deorsatz 
Bestell-Nr. 610922 

 

Monster Truck 
rot lackiert und 
dekoriert 
Bestell-Nr. 610907 

 

 
Mitsubishi Pajero 
lackiert und dekoriert 
Bestell-Nr. 610923 

Citröen Xsara  
Unlackiert mit 
Dekorsatz  
Bestell-Nr. 610924 

 

Monster Truck 2  
gelb lackiert mit Dekor 
Bestell 610908 

 
Citröen Xsara 
lackiert und dekoriert 
Bestell-Nr. 610925 

Renault Schlesser 
unlackiert mit 
Dekorsatz 
Bestell-Nr. 610911 

BMW Mini  
unlackiert mit Dekor- 
und Scalesatz 
Bestell-Nr. 610926 

 

Renault Schlesser 
lackiert und dekoriert 
Bestell-Nr. 610912  

BMW Mini 
rot lackiert und 
dekoriert 
Bestell-Nr. 610927 

Stadium Truck  
unlackiert 
Bestell-Nr. 610913 

Stadium Truck 
violett lackiert violett 
und dekoriert 
Bestell-Nr. 610914 
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Reifen und Felgen für  Fun Factor Modelle 
 

 CEN Krick Artikelbezeichnung  
 Teile-Nr. Bestell-Nr.    
Abb. 1 FF033 611330 Reifen vorn Rillenreifen schmal Buggy/Rally 2WD  
Abb. 2 FF030 611300 Reifen breit Profilnoppe Buggy/Rally v/h  
Abb. 3 FF032 611320 Reifen vorn Rille breit ST 2WD  
Abb. 4 FF015 611150 Reifen breit Block ST 2WD hinten/ATX 4WD v/h  
Abb. 5 FF035 611350 Reifen MT vorn + hinten (2)  
Abb. 6 FF028 611280 Felgen breit Buggy/Rally weiß 10-Loch Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 6 FF028 611281 Felgen breit Buggy/Rally schwarz 10-Loch Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 6 FF028BK 611282 Felgen breit Buggy/Rally gold 10-Loch Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 6 FF028GD 611283 Felgen breit Buggy/Rally chrom 10-Loch Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 6 FF034 611340 Felgen schmal Buggy/Rally weiß 10-Loch Design (2) Passend für Abb. 1 
Abb. 6 FF034BK 611341 Felgen schmal Buggy/Rally schwarz 10-Loch Design (2) Passend für Abb. 1 
Abb. 6 FF034GD 611342 Felgen schmal Buggy/Rally gold 10-Loch Design (2) Passend für Abb. 1 
Abb. 6 FF034S 611343 Felgen schmal Buggy/Rally chrom 10-Loch Design (2) Passend für Abb. 1 
Abb. 7 FF075 611750 Felgen Buggy/Rally weiß 5Y-Speichen Design(2) Passend für Abb. 2 
Abb. 7 FF075GD 611751 Felgen Buggy/Rally gold 5Y-Speichen Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 7 FF075S 611752 Felgen Buggy/Rally chrom 5Y-Speichen Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 8 FF076 611760 Felgen Buggy/Rally weiß 10-Speichen Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 8 FF076GD 611761 Felgen Buggy/Rally gold 10-Speichen Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 8 FF076S 611762 Felgen Buggy/Rally chrom 10-Speichen Design (2) Passend für Abb. 2 
Abb. 9 FF014 611140 Felgen MT/ST/ATX weiß (2) Passend für Abb. 3+4 
Abb. 9 FF014GD 611141 Felgen MT/ST/ATX gold (2) Passend für Abb. 3+4 
Abb. 9 FF014S 611142 Felgen MT/ST/ATX chrom (2) Passend für Abb. 3+4 
o. Abb. FF083 611830 Reifeneinlagen für Block Reifen Buggy/Rally Passend für Abb. 2 
o. Abb. FF084 611840 Reifeneinlagen für Rillen Reifen Buggy/Rally Passend für Abb. 1 
o. Abb. FF085 611850 Reifeneinlagen für ST/ATX Reifen Passend für Abb. 3+4 

 

Abb. 1 

 

Abb. 2 

 

Abb. 3 

 

Abb. 4 

 

Abb. 5 

 

    
Abb. 6   10-Loch Felge 
(schmal und breit lieferbar) 

Abb. 7    5Y-Speichen Felge Abb. 8  10-Speichen Felge Abb. 9    MT/ST/ATX Felge 
 

Abkürzungen:   MT = Monster Truck; ST = Stadium Truck; ATX = All Terrain eXtreme, R = Rallye (Schlesser, Mini, Pajero, usw); 
  B = Buggy 
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Ersatzteile für  Fun Factor Fahrzeuge 
 

CEN Krick Artikelbezeichnung Alternatives- 
Teile-Nr. Bestell-Nr.   Tuningteil 
FF001 611010 Getriebegehäuse vorn  
FF002 611020 Getriebegehäuse hinten  
FF003 611030 Querlenker vorn + hinten (4) MT/ST/ATX  
FF004 611040 Differentialgehäuse  
FF005 611050 Bremsscheibe + Zahnradaufnahme  
FF006 611060 Achsschenkelträger vorn + hinten  
FF007 611070 RC Box  
FF008 611080 Resonanzrohr 617318   2-K. Resorohr Metall 
FF009 611090 Karosseriehalter Satz  
FF010 611100 Kunststoffteile für Umlenkhebel  
FF011 611110 Servohalterung + Bremsbock 612090  Alu-Bremsbock eloxiert. 
FF012 611120 Kupplungsbacken  
FF013 611130 Hauptzahnrad 47 Zähne  
FF014 611140 Felgen MT/ST/ATX weiß (2)  
FF014GD 611141 Felgen MT/ST/ATX gold (2)  
FF014S 611142 Felgen MT/ST/ATX silber (2)  
FF015 611150 Reifen breit Block ST 2WD hinten/ATX 4WD v/h  
FF016 611160 Kegelzahnrad vorn und hinten 13 Zähne 612320  Kegelrad 13Z Stahl gefräst 
FF017 611170 Kegelrad Differential außen 612280  Kegelrad Differential gefräst 
FF018 611180 Kupplungsglocke 13 Zähne 612010+612130   Kupplungsglocke mit 

wechselbaren 13er Zahnrad 
FF019 611190 Krümmer Motoranschlussteil mit Dichtung  
FF020 611200 Stabiplatte Hinterachse Bremsbock  
FF021 611210 Radioplatte  
FF022 611220 Distanzplatten für Querlenker Metall  
FF023 611230 Stoßdämpferhalter vorn und hinten  
FF024 611240 Chassis Vorderteil  
FF025 611250 Chassisplatte hinteres Teil  
FF027 611270 Querlenker vorn + hinten (4) Buggy/Rallye  
FF028 611280 Felgen breit Buggy/Rally weiß (2)  
FF028BK 611281 Felgen breit Buggy/Rally schwarz (2)  
FF028GD 611282 Felgen breit Buggy/Rally gold (2)  
FF028S 611283 Felgen breit Buggy/Rally silber (2)  
FF029 611290 Lenkhebel/Tankh./Felgenmitn./Stoßdampferb.  
FF030 611300 Reifen breit Profilnoppe Buggy/Rally v/h  
FF031 611310 Akkubox hinten  
FF032 611320 Reifen vorn Rille breit ST 2WD   
FF033 611330 Reifen vorn Rillenreifen schmal Buggy/Rallye 2WD   
FF034 611340 Felgen schmal Buggy/Rally weiß (2) f. 611330  
FF034BK 611341 Felgen schmal Buggy/Rally schwarz (2) f. 611330  
FF034GD 611342 Felgen schmal Buggy/Rally gold (2) f. 611330  
FF034S 611343 Felgen schmal Buggy/Rally silber (2) f. 611330  
FF035 611350 Reifen MT vorn + hinten (2)  
FF036 610901 Karosserie Buggy unlackiert  
FF037 610906 Karosserie Monster Truck unlackiert  
FF038 610911 Karosserie Raliy Schlesser unlackiert  
FF039 610913 Karosserie Stadium Truck unlackiert  
FF040 611400 Stoßdämpferhalter vorn Buggy/ATX  
FF041 611410 Welle f. kl. Kegelrad auf vorderes Differential  
FF042 611420 Welle für Bremse Hauptzahnr. Rutschkuppl.  
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CEN Krick Artikelbezeichnung Alternatives- 
Teile-Nr. Bestell-Nr.   Tuningteil 
FF043 611430 Querlenkerkugel  
FF044 611440 Aufnahmeschraube f. Querlenkerkugel  
FF045 611450 Antriebsknochen hinten 612030  Kardangelenk MT/ST (Paar) 
FF046 611460 Antriebswelle zum vorderen Diff.  
FF047 611470 Aufnahme für Antriebswelle 4WD vorn und hinten  
FF048 611480 Querlenkerstifte vorn + hinten  
FF049 611490 Servosaver Achse, Feder ect  
FF050 611500 Bremsexenter+Anlenkungsöse  
FF051 611510 Resonanzrohrhalterung  
FF052 611520 Radioplatten Halter  
FF053 611530 Gewindestange für Anlenkung MT/ATX/ST 612200  Spurstange I/r Gewinde 
FF054 611540 Welle für Bremse Hauptzahns Rutschkuppl.  
FF055 611550 Scheibe Rutschkupplung  
FF056 611560 Wellenstift für Hauptwelle Rutschkupplung  
FF057 611570 Antriebsknochen hinten 612040  Kardangelenk B/R (Paar) 
FF058 611580 Feder/Scheiben/Mutter f. Rutschkupplung  
FF059 611590 Radachse vorn 2 WD  
FF060 611600 Gewindestange für Anlenkung 612210  Spurstange I/r Gewinde 
FF061 611610 Gas/Brems Anlenkgestänge komplett  
FF062 611620 Rammschutz vorn  
FF063 611630 Schraubensatz komplett  
FF064 611640 Stoßdämpfer vorn und hinten  Buggy/Rallye 612110  Aluminium Stoßdämpfer  

              (77 mm lang) 
FF065 611650 Stoßdämpfer vorn und hinten  MT/ST/ATX 612120  Aluminium Stoßdämpfer  

              (85 mm lang) 
FF066 611660 Kupplungsglocke 16 Zähne 612010+612160   Kupplungsglocke mit 

               wechselbaren 16er Zahnrad 
FF067 611670 Getriebegehäuse vorn  
FF068 611680 Kabelbinderf. Silikonschlauch Krümmer  
FF069 611690 Splinte groß R8  
FF070 611700 Spezial Dichtscheiben f.Rutschkupplung  
FF071 611710 Krümmer Dichtung  
FF072 611720 Servohörner verstärkt JR/Fut. (Set)  

FF075 611750 Felgen Buggy/Rally weiß 5Y-Speichen Design(2)  

FF075GD 611751 Felgen Buggy/Rally gold 5Y-Speichen Design (2)  

FF075S 611752 Felgen Buggy/Rally chrom 5Y-Speichen Design (2)  

FF076 611760 Felgen Buggy/Rally weiß 10-Speichen Design (2)  

FF076GD 611761 Felgen Buggy/Rally gold 10-Speichen Design (2)  

FF076S 611762 Felgen Buggy/Rally chrom 10-Speichen Design (2)  
FF078 611780 Distanzscheiben für Differential  
FF079 611790 Metall Radmitnehmer 613318 Aluminium Mitnehmer 
FF080 611800 Bremsscheibe 613238 Bremsscheibe Metall 
FF081 613037 Kupplungsglocke 15 Zähne 612010+612150  Kupplungsglocke mit 

               wechselbaren 15er Zahnrad 
FF083 611830 Reifeneinlagen für Block Reifen Buggy/Rally  
FF084 611840 Reifeneinlagen für Rillen Reifen Buggy/Rally  
FF085 611850 Reifeneinlagen für ST Reifen  
FF086 611860 M4 Spurstange Hinterachse   Buggy /Rally  
FF087 611870 M4 Spurstange Hinterachse   MT/ATX/ST  
FFS010 612100 Krümmer komplett  
G70313 617313 Tank neu  
G70316  Siehe 617313  
G70326 617326 Silikonschlauch f. Krümmer  
G70331 617331 Luftfilter mit Anschluß 617314  Luftfilter schwarz 
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CEN Krick Artikelbezeichnung Alternatives- 
Teile-Nr. Bestell-Nr.   Tuningteil 
G70337-10 617729 Vergaser komplett NT 16  
G70337-11 617730 Verbindungswelle Kurbelwelle/Starter NT 16 .  
G70337-13 617731 Motoranschlußplatte zum Starter NT 16  
G70337-14 617732 Dichtung für Motoranschlußplatte NT 16  
G70337-16 617734 Kugellager hinten NT16  
G70337-17 617735 Kugellager vorn NT 16  
G70337-20 617736 Mitnehmer NT 16  
G70337-22 617738 Haupt Düsennadel Nadel NT 16  
G70337-30 617740 Anreißstarter komplett NT 16 ohne Freilauflager  
G70337-31 617741 Freilauflager+Aufnahme für Anreißstarter NT16  
G70337-32 617742 Rückholfeder f. Starter NT 16  
G70337-33 617743 Standgasschraube NT16  
G70337-34 617744 Anreißleine f. Starter NT 16  
G70340-03 617761 Zylinderkopf Dichtung NT 16  
G70340-04 617762 Kolbenbolzen NT 16  
G70340-07 617763 Pleuel NT 16  
G70340-08 617764 Laufgarnitur (Kolben u Buchse NT 16  
G70340-15 617765 Kurbelwelle NT 16  
G70343 617343 Motor NT 16 2,62 ccm  
G70343-02 617768 Kühlkopf NT 16 617345  Extremkühlkopf NT-16 violett 
G70343-03 617761 Zylinderkopf Dichtung NT 16  
G70343-09 617769 Motorgehäuse NT 16  
G73901 667758 Kupplungsglocken Lager 5x8x2,5  
G73902 667750 Kupplungsglocken Lager  
G73906 667751 Lager Bremse/Rutschkupplung/Lager Hinterachse  
G73907 668045 Lager Bremsbock + Getriebegehäuse  
GX07 613207 Lager Bremse/Rutschkupplung/Lager Hinterachse  
GX11 613211 Differential Kegelräder  
GX12 613212 Getriebeausgang vorn + hinten  
GX14 613214 Dichtscheiben Differential innen  
GX15 613215 Radachsen hinten Stahl  
GX24 613224 Motorböcke  
GX37 613237 Bremsbacken  
GX39 613239 Motorplatte  
GX47 613247 Stifte für Wellen + Felgenaufnahmen 2x10 mm  
GX61 613261 Kraftstoffschläuche  
GX64 613264 O Ring für Antriebswelle + Radachse  
GX66 613266 Radmuttern mit Bund M 4  
SP16 613016 Kugel für Spurstangen Pfanne 5,8 mm  
SP20 613020 Kugelköpfe f. Spurstange + Stoßd. unten  
SP23 613023 Kugelkopf Pfanne f. Spurstange + Stoßdämpf.  
SP29 613029 Metalllagerring Servosaver 5 x 8 x 2,5  
SP32 613032 Antennenröhrchen  
SP33 613033 Schwungscheibe  
SP34 613034 Kubelwellenadapter  
SP36 613036 Auflagescheibe Kupplungsbacken  
SP37 613037 Kupplungsglocke 15 Zähne 612010+612150   Kupplungsglocke mit 

wechselbaren 15er Zahnrad 
SP50 613050 Kabelbinder klein  
SP51 613051 Splinte  
 
Abkürzungen:   MT = Monster Truck; ST = Stadium Truck; ATX = All Terrain eXtreme, R = Rallye (Schlesser, Mini, Pajero, usw); 
   B = Buggy 
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Tuningteile für  Fun Factor Fahrzeuge 
 

CEN Krick Artikelbezeichnung  
Best.Nr. Best.Nr.    
FF071 611710 Krümmer Dichtung Alle 
FF072 611720 Servohörner verstärkt JR/Fut. (Set) Alle 
FFS001 612010 Kupplungsglocke f. wechselbare Zahnr. M 10 Alle 
FFS002 612020 Distanzscheiben D 10 Alle 
FFS003 612030 Kardan Antriebswelle (88 mm lang) ATX/MT/ST 2+4 WD 
FFS004 612040 Kardan Antriebswelle (66 mm lang) B/R 2+4 WD 
FFS005 612050 Kugelkopf 5,8 x 6 Alle 
FFS006 612060 Kugelkopf 5,8 x 11 Alle 
FFS007 612070 Querlenkerstifte 4 x 40 Sprengring Alle 
FFS008 612080 Querlenkerstifte 4 x 47 Sprengring Alle 
FFS009 612090 Bremsbock Alu rot eloxiert Alle 
FFS010 612100 Krümmer komplett Alle 
FFS011 612110 Aluminium Stoßdämpfer (77 mm lang) B/R 2+4 WD 
FFS012 612120 Aluminium Stoßdämpfer (85 mm lang) ATX/MT/ST 2+4 WD 
FFS013 612130 Zahnrad 13 Z. M10 für 612010 Alle 
FFS014 612140 Zahnrad 14 Z. M10 für 612010 Alle 
FFS015 612150 Zahnrad 15 Z. M10 für 612010 Alle 
FFS016 612160 Zahnrad 16 Z. M10 für 612010 Alle 
FFS017 612170 Zahnrad 17 Z. M10 für 612010 Alle 
FFS018 612180 Zahnrad 18 Z. M10 für 612010 alle 
FFS019 612190 Lenkstange Umlenkhebel eloxiert alle 
FFS020 612200 Spurstange I/r Gewinde ATX/MT/ST 2+4 WD 
FFS021 612210 Spurstange I/r Gewinde B/R 2+4 WD 
FFS022 612220 Hauptzahnrad Aufnahme Alu alle 
FFS023 612230 Freilauf komplett vorn alle 4WD 
FFS024 612240 Hauptzahnrad 45Z alle 
FFS025 612250 Umrüstsatz von 2 WD auf 4 WD Buggy 2 WD 
FFS026 612260 Umrüstsatz von 2 WD auf 4 WD MT/ST 2 WD 
FFS027 612270 Differenzial Verteiler alle 
FFS028 612280 Kegelrad Differential aussen Stahl alle 
FFS029 612290 Kugellagersatz 4WD ATX/MT/R 4WD 
FFS030 612300 Kugellagersatz-2WD MT/ST/B 2WD 
FFS031 612310 Frontstoßfänger Schaumgummi alle 
FFS032 612320 Kegelrad 13Z Stahl alle 
FFS033 612330 Metall Bremsklotz alle 
FFS034 612340 Zahnrad 11 Z. M10 für 612010 alle 
G70318 617318 2-Kammer Resonanzschalldämpfer Metall alle 
G70330 70911 Kraftstoffschlauch neon rot alle 
G70330 70912 Kraftstoffschlauch neon gelb alle 
G70345 617345 Extremkühlkopf NT-16 violett  
G84307 618307 2 Gang Getriebe FF Buggy/Rally B/R  
G84308 618308 2 Gang Getriebe FF ATX / ST ATX/ST 
G84309 618309 2 Gang Getriebe FF Monster Truck MT 
GX38 613238 Bremsscheibe alle 
GXS05 613305 Motorböcke alle 
GXS18 613318 Radmitnehmer Alu alle 
GXS20 613320 Kugelköpfe B5 alle 
 

Abkürzungen:   MT = Monster Truck; ST = Stadium Truck; ATX = All Terrain eXtreme, R = Rallye (Schlesser, Mini, Pajero, usw); 
   B = Buggy 
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Ersatzteile für  NT-16 V-Motor  

 

Teile-Nr. Krick CEN Artikelbezeichnung  
(Abb.) Bestell-Nr. Teile-Nr.    

 617343 G70343 NT-16 Verbrennungsmotor kpl.    

02 617768 G70343-02 Extremkühlkopf  

03 617761 G70340-03 Zylinderkopf-Dichtung  

04 617762 G70340-04 Kolbenbolzen  

05 617725 G70337-05 Vergaserklemmung  

07 617763 G70340-07 Pleul  

08 617764 G70340-08 Laufgarnitur  

09 617769 G70343-09 Kurbelwellengehäuse  

10 617729 G70337-10 Vergaser   

11 617730 G70337-11 Einwegkupplungswelle  

13 617731 G70337-13 Gehäusedeckel  

14 617732 G70337-14 Gehäusedeckel-Dichtung  

15 617765 G70340-15 Kurbelwelle  

16 617734 G70337-16 Hinteres Kugellager  

17 617735 G70337-17 Vorderes Kugellager  

20 617736 G70337-20 Mitnehmer  

21 617737 G70337-21 Vergasergehäuse  

22 617738 G70337-22 Hauptdüsennadelset  

23 617739 G70337-23 Vergaserküken u. Nadelset  

30 617740 G70337-30 Seilzugstarter kpl.  

31 617741 G70337-31 Einwegkupplung f. Seilzugstarter  

32 617742 G70337-32 Seilzugstarterfeder  

33 617743 G70337-33 Standgasanschlagschraube  

34 617744 G70337-34 Seilzugstarterseil  

40 617745 G70337-40 Zylinderkopfschraube  

41 617746 G70337-41 Gehäuseschrauben  

42 617747 G70337-42 Kurbelwellenmutter  

Seite 8                                                          © Krick Modelltechnik Knittlingen 



 2-Ganggetriebe (Optional) 
 

 
Verfügbar für  Bestell-Nr. 

TR4/GX1 Chassis 
2-Gang Getriebe DX Version 

618305 

Fun Factor Buggy/Rally 
2-Gang Getriebe  

618307 

FF Stadium Truck/ATX 
2 Gang Getriebe 

618308 

FF Monster Truck 
2 Gang Getriebe 

618309 

TR4/GX1 Glattb. Chassis 
2-Gang Getriebe 

618310 

CT4 Glattbahn Chassis 
2-Gang Getriebe 

618311 

 

Orginalbestückung CEN 2-Ganggetriebe 
 Bestell-Nr. Zahnrad A Zahnrad B Kupplungsglocke C 
2-Gang Getriebe Fun Factor 
Buggy/Rally 618307 47 Zähne 

Bestell-Nr. 618571 
44 Zähne 

Bestell-Nr. 618572 
15/18 Zähne 

Bestell-Nr. 618574 
2 Gang Getriebe Fun Factor 
Stadium Truck/ATX 618308 47 Zähne 

Bestell-Nr. 618571 
44 Zähne 

Bestell-Nr. 618572 
14/17 Zähne 

Bestell-Nr. 618581 
2 Gang Getriebe Fun Factor 
Monster Truck 618309 47 Zähne 

Bestell-Nr. 618571 
44 Zähne 

Bestell-Nr. 618572 
11/14 Zähne 

Bestell-Nr. 618586 
2-Gang Getriebe 
CEN TR4/GX1 618310 42 Zähne 

Bestell-Nr. 618591 
38 Zähne 

Bestell-Nr. 618592 
14/18 Zähne 

Bestell-Nr. 618594 

 
2-Gang Getriebe  
CEN CT4 618311 42 Zähne 

Bestell-Nr. 618591 
38 Zähne 

Bestell-Nr. 618592 
15/19 Zähne 

Bestell-Nr. 618595 
 

CEN Teile-
Nr. 

Krick 
Bestell-

Nr. Artikelbezeichnung 
FFS014 612140 Zahnrad 14 Z. M10 für 612010 
FFS015 612150 Zahnrad 15 Z. M10 für 612010 
FFS016 612160 Zahnrad 16 Z. M10 für 612010 
FFS034 612340 Zahnrad 11 Z. M10 für 612010 
G73901 667758 Kugellager 5x8x2,5 mm 
G73908 667794 Kugellager 12x18x4 mm 
G84302-01 618501 2-Gang Schalteinheit 
G84302-07 618507 Kupplungszahnrad 18 Zähne M12 
G84302-12 618512 Kupplungsfeder Set 
G84302-35 618517 Kupplungszahnrad 19 Zähne M12 
G84303-10 618529 Kupplungszahnrad 20 Zähne M12 
G84305-02 618552 Bremsmitnehmer f. 2-Gang Getr. 
G84305-03 618553 Welle 2-Gang Getriebe 
G84307-01 618571 Zahnrad 47 Z. für 2-G. Getriebe 
G84307-02 618572 Zahnrad 44 Z. für 2-G. Getriebe 

CEN Teile-
Nr. 

Krick 
Bestell-

Nr. Artikelbezeichnung 
G84307-03 618573 Zahnrad 43 Z. für 2-G. Getriebe 
G84307-04 618574 Kupplungsglocke 15/18 Zähne 
G84307-05 618575 Welle 2-Gang FF 
G84307-06 618576 Einwegkupplung 2-Gang Getriebe 
G84308-04 618581 Kupplungsglocke 14/17 Zähne 
G84308-17 618582 Kupplungsglockenritzel 17Z M12 
G84309-04 618586 Kupplungsglocke 11/14 Zähne 
G84309-14 618587 Kupplungsglockenritzel 14Z M12 
G84309-01 618585 Kupplungsglocke M10+M12 
G84310-01 618591 Zahnrad 42 Z. für 2-G. Getriebe 
G84310-02 618592 Zahnrad 38 Z. für 2-G. Getriebe 
G84310-04 618594 Kupplungsglocke 14/18 Zähne 
G84311-05 618596 Welle 2-Gang Getriebe CT4 
G84311-04 618595 Kupplungsglocke 15/19 Zähne 

 
 
 

Abkürzungen: FF = Alle Fun Factor Modelle; MT = Monster Truck; ST = Stadium Truck; ATX = All Terrain eXtreme,  
 R = Rallye (Schlesser, Mini, Pajero, usw); B = Buggy; TR = TR4 Glattbahnchassis; GX = GX1 Glattbahnchassis 
 
 

Mehr Info entnehmen Sie dem aktuellen Krick Autokatalog oder finden Sie unter www.krick-modell.de 
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